Expediente: 1310-SE-2023
Honorable Concejo:

Vuestra Comision de Legislacion, Interpretacion, Reglamento ha considerado las
presentes actuaciones y por unanimidad de los votos emitidos, aconseja sancionar el siguiente:

DECRETO

Articulo 1°.- Autorizase a la Comision de Valoracion de Actuaciones Administrativas a proceder al
expurgo de las notas que forman parte del presente como Anexo I, conforme a las normas de seguridad
que permiten su destruccién y el reciclado de papel.

Articulo 2°.- Autorizase a la Presidencia del Honorable Concejo Deliberante a hacer la publicacion de ley
en el Boletin Municipal de General Pueyrredon.

Articulo 3°.- Comuniquese, etc.-

SALA DE LA COMISION

Legislacion, Interpretacion, Reglamento, 5-6-2023 Reunion n° 10
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Corresponde Expte. 1310-SE-2023

Agregadas las notas 1081-NP-1994 y 58-NP-1996.

Agregada la nota 1001-NP-1994.
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Agregado el expte. 1483-J-1994.

Agregada la nota 308-NP-1995.

Agregada la nota 46-NP-1995.

Agregada la nota 813-NP-1995.
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Agregada la nota 647-NP-1996.

Agregada la nota 131-NP-1995.

Agregada la nota 175-NP-1995.

Agregada la nota 133-NP-1995.

Agregadas las notas 192-NP-1995 y 200-NP-1995.

Agregados los exptes.1145-U-1995 y 1170-D-1995.
Agregada la nota 334-NP-1995.

Agregada la nota 126-NP-1995.

Agregada la nota 228-NP-1995.
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Agregada la nota 205-NP-1995 y expte. 1280-J-1997.

Agregada la nota 212-NP-1995.
Agregado el expte. 1178-V-1995.
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Agregada la nota 346-NP-1995.
Agregada la nota 750-NP-1995.

Agregadas las notas 607-NP-1995 y 928-NP-1995.

Agregadas las notas 401-NP-1995 y 127-D-1996.
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Agregada la nota 992-D-1995.

Agregada la nota 316-NP-1995.

Agregada la nota 205-NP-1996.

Agregada la nota 478-NP-1995.

Agregada la nota 732-NP-1995
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Agregada la nota 547-NP-1996.
Agregada la nota 528-NP-1995.

Agregada las notas 379-NP-1996 y 703-NP-1996

y el expte. 1431-U-1995.

Agregadas las notas 419-NP-1994, 461-NP-1995,
373-NP-1995, 339-NP-1995, 320-NP-1995, 321-NP-1995
221-NP-1995, 211-NP-1995, 183-NP-1995, 117-NP-1995
45-NP-1995 y 494-NP-1995.

Agregadas las notas 474-NP-1995 y 810-NP-1995.
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Agregado el expte. 1565-D-1995.

Agregado el expte. 1513-C-1995.

Agregadas las notas 456-NP-1996, 895-NO-1996 y
840-NP-1996.
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Agregada la nota 553-NP-1995.

Agregada la nota 364-NP-1995

Agregada la nota 410-NP-1996.

Agregada la nota 667-NP-1995.
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Agregada la nota 556-NP-1996

Agregada la nota 557-NP-1994.
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Agregado el expte. 1575-U-1995.

Agregado el expte. 1583-NP-1995
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Agregado el expte. 1415-J-1996.

Agregada la nota 905-NP-1995.

Agregada la nota 1188-D-1996.
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Agregadas las notas 956-NP-1995, 904-NO-1995 y
1097-NO-1995.

Agregada la nota 1044-NP-1995.

Agregada la nota 940-NP-1995.
Agregada la nota 613-NP-1998.
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Agregado el expte. 1081-J-1996.

Agregada la nota 961-NP-1996.

Agregada la nota 1071-NP-1995.
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Agregada la nota 157-D-1996.
Agregada la nota 1036-NP-1995.
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Agregada la nota 1111-NP-1995.

Agregada la nota 1116-NP-1995.

Agregada la nota 156-D-1996.

Agregada la nota 1126-NP-1995.

Agregada la nota 1245-NP-1995.
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Agregada la nota 263-NP-1996.

Agregadas las notas 1247-NP-1995 y 1248-NP-1995.

Agregada la nota 198-NP-1996.

Agregadas las notas 1257-NO-1995 y 1267-NO-1995.
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Agregada la nota 25-NP-1996.

Agregada la nota 560-D-1997.
Agregadas las notas 65-NO-1996, 96-NP-1996 y
97-NP-1996.

Agregada la nota 463-NP-1996.
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Agregada la nota 342-NP-1996.

Agregadas las notas 955-NP-1993, 77-NP-1991,
218-NP-1992, 345-NP-1993, 190-NP-1992, 62-NP-1993,
91-NP-1993, 233-NP-1993, 588-NP-1993, 804-NP-1993,
810-NP-1993, 860-NP-1993 y 60-NP-1996.

Agregada la nota 75-NP-1996.

Agregada la nota 846-NP-1994.

Agregado el expte. 1715-V-1996
Agregada la nota 665-D-1996.
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Agregada la nota 1011-NP-1996.
Agregada la nota 112-NP-1996.

Agregada la nota 610-NP-1996.

Agregadas las notas 320-NP-1996 y 321-NP-1996,

Agregada la nota 296-NP-1996.
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Agregadas las notas 209-NP-1996 y 686-D-1996.
Agregada la nota 764-NP-1996.

Agregada la nota 434-NP-1996.

Agregado el expte. 1283-FRP-1996.

Agregado el expte. 1865-D-1996.

Agregado el expte. 1454-J-1997.

Agregada la nota 522-NP-1991.

Agregado el expte. 1350-FRP-1996.

Agregado el expte. 1351-FRP-1996.
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Agregada la nota 22-NP-1995.
Agregado el expte. 1329-J-1996.
Agregada la nota 604-NP-1995.

Agregados los exptes. 1552-D-1991, 1576-D-1992 y la
nota 54-D-1991.

Agregados los exptes. 1366-FRP-1996 y 1367-D-1996.

Agregado el expte. 1378-U-1996.

Agregadas las notas 436-NP-1996, 537-D-1996,
618-NP-1996, 869-NP-1996, 1007-NP-1996 y
418-NP-1997.

Agregado el expte. 1478-U-1996.

Agregadas las notas 666-NP-1995, 585-NP-1995,
616-NP-1995, 718-NP-1996 y 904-NP-1996.

Agregado el expte. 1470-P-1996.
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Agregada la nota 1318-NP-1995.
Agregadas las notas 358-NP-1996 y 475-NP-1996,

Agregado el expte. 1468-U-1996.

Agregada la nota 62-NP-1997.
Agregada la nota 659-NP-1996.

Agregadas las notas 403-NO-1996, 462-NP-1996,
465-NP-1996 y expte.1503-NP-1996.

Agregadas las notas 192-NO-1994 y 278-NP-1993.

Agregado el expte. 2236-D-1996.
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Agregadas las notas 429-NP-1996 y 422-NP-1997.

Agregadas las notas 1167-NP-1994 y 150-NP-1994.

Agregado el expte. 1682-U-1996.
Agregados los exptes.1666-FRP-1996 y 1667-FRP-1996.

Agregado el expte. 1655-J-1996.
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1996

Agregada la nota 522-NP-1996.

Agregado el expte. 1890-D-1996.

Agregado el expte. 1658-J-1996.
Agregado el expte. 1678-U-1996.
Agregada la nota 830-NP-1996.

Agregada la nota 802-NP-1994.

Agregado el expte. 1725-U-1996.

Agregada la nota 578-NP-1996.

Agregada la nota 581-NP-1996.

Agregada la nota 921-NP-1996.

Agregadas las notas 641-NP-1996, 783-NP-1996,
601-NP-1996, 607-NP-1996 y 993-NP-1996.
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Agregadas las notas 630-NP-1995, 637-NP-1995,

661-NP-1995,
662-NP-1995,
673-NP-1995,
683-NP-1995,
698-NP-1995,
692-NP-1995,
713-NP-1995,
726-NP-1995,
751-NP-1995,

663-NP-1995,
670-NP-1995,
674-NP-1995,
684-NP-1995,
699-NP-1995,
693-NP-1995,
716-NP-1995,
743-NP-1995,
754-NP-1995,

664-NP-1995,
671-NP-1995,
676-NP-1995,
689-NP-1995,
700-NP-1995,
710-NP-1995,
719-NP-1995,
746-NP-1995,
757-NP-1995,

y exptes. 1483-D-1995 y 1526-J-1995.

660-NP-1995,
672-NP-1995,
680-NP-1995,
690-NP-1995,
701-NP-1995,
711-NP-1995,
721-NP-1995,
747-NP-1995,
761-NP-1995

Agregados los exptes.1984-J-1996 y 1994-P-1996.
Agregado el expte. 1801-J-1996.

Agregado el expte. 1820-J-1996.

Agregado el expte. 1865-J-1996 y nota 840-NP-1997.
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Agregados los exptes.2032-D-1996 y 2056-D-1996.

Agregada la nota 802-NO-1996.

Agregada la nota 743-NP-1996.

Agregado el expte. 2050-D-1996.
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Agregado el expte. 2094-J-1996.

Agregada la nota 806-NP-1996.

Agregado el expte. 1145-J-1996 y nota 121-NP-1996.
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Agregado el expte. 2019-V-1996.

Agregadas las notas 949-NP-1996, 1089-NP-1996 y
978-NP-1996.
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Agregado el expte. 2125-P-1996.

Agregado el expte. 2165-P-1996 y la nota 1117-NP-1996.

Agregado el expte. 2169-J-1996.



NOTA
NOTA
NOTA
NOTA
NOTA
NOTA
NOTA
NOTA
NOTA
NOTA
NOTA
NOTA
NOTA
NOTA
NOTA
NOTA
NOTA
NOTA
NOTA
NOTA
NOTA
NOTA
NOTA
NOTA
NOTA
NOTA
NOTA
NOTA
NOTA
NOTA
NOTA
NOTA
NOTA
NOTA
NOTA
NOTA
NOTA
NOTA
NOTA
NOTA
NOTA
NOTA
NOTA
NOTA
NOTA
NOTA
NOTA

NOTA
NOTA
NOTA
NOTA

968
969
971
972
973
975
976
977
979
980
981
983
984
985
986
987
988
989
990
991
992
994
995
996
997
998
999
1000
1004
1005
1006
1008
1009
1010
1012
1014
1015
1016
1017
1018
1019
1020
1023
1024
1025
1026
1029

1121
1030
1031
1032

NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP

NP
NP
NP
NP

1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996

1996
1996
1996
1996

Agregado el expte. 2167-J-1996 y la nota 1081-D-1996.

Agregado el expte. 2166-P-1996.

Agregada la nota 1001-NP-1996.

Agregado el expte. 2185-J-1996.

Agregado el expte. 2219-FRP-1996 y la nota 120-D-1997.

Agregado el expte. 2250-P-1996 y la nota 117-D-1997.
Agregada la nota 1038-NP-1996.

Agregado el expte. 2378-U-1996.
Agregados los exptes.1533-D-1992, 1575-J-1993 y la

nota 448-D-1992.

Agregada la nota 1065-NP-1996.
Agregada la nota 1073-NP-1996.
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Agregadas las notas 1201-NP-1996 y 264-NP-1997.
Agregada la nota 1112-NP-1996.

Agregada la nota 1091-NP-1996 y expte. 2272-P-1996.
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Agregada la nota 350-NP-1997.

Agregada la nota 521-NP-1997 y exptes 1467-P-1997 y
2033-D-1997.



NOTA 1202 NP 1996

NOTA 1204 NP 1996
NOTA 1205 NP 1996  Agregada la nota 1194-NP-1996.
NOTA 1206 NP 1996
NOTA 1207 NP 1996
NOTA 1208 NP 1996
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